[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.07.2018                                                                                                 №  212
станица Полтавская

О внесении изменений в постановление администрации
Полтавского сельского поселения от 2 мая 2017 года № 137
«Об утверждении схемы водоснабжения
Полтавского сельского поселения Красноармейского района»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года            №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года                № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пункта 8 Правил разработки и утверждения схем водоснабжения, водоотведения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения, водоотведении», и в целях улучшения качества услуг водоснабжения и водоотведения на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района, администрация Полтавского администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменение в постановление  администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от  2 мая 2017 года № 137 «Об утверждении схемы водоснабжения Полтавского сельского поселения Красноармейского района»:
1.1. Название постановление изменить, изложив в следующей редакции «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Полтавского сельского поселения Красноармейского района Краснодарского края на период  2016 – 2026 годы».
1.2. Изложить приложение «Схема водоснабжения и водоотведения Полтавского сельского поселения Красноармейского района Краснодарского края на период  2016 – 2026 годы» к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Общему отделу разместить настоящее постановление на сайте администрации Полтавского сельского поселения www.poltavadm.ru в информационно - коммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                           В.А. Побожий

image1.jpeg